[image: image1.jpg]

                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(2-й созыв,   70-е заседание)

РЕШЕНИЕ

от   30.12. 2014    № 182
652380 пгт. Промышленная

ул. Кооперативная, 2

О внесении изменений в решение от 24.12.2013 г. № 140
«О бюджете Промышленновского городского поселения

 на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов»
      Статья 1. Внести в решение Совета народных депутатов №  140 от 24.12.2013 г. «О бюджете Промышленновского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015  и 2016 годов» следующие изменения:
     Статью 1 изложить в следующей редакции;

         1.Утвердить основные характеристики бюджета   Промышленновского городского поселения  на 2014  год:

    общий объем доходов бюджета Промышленновского городского поселения  в сумме 129 453,9  тыс. рублей;

    общий объем расходов бюджета   Промышленновского городского поселения  в сумме 129 453,9 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики  бюджета  Промышленновского городского поселения   на 2014 год  и на 2015 годов:

общий объем доходов бюджета  Промышленновского городского поселения   на 2015 год в сумме 71 115,0 тыс. рублей и на 2016 год в сумме  72 774,0 тыс. рублей,

общий объем расходов бюджета  Промышленновского городского поселения  на 2015 год в сумме 71 115,0 тыс. рублей и на 2016 год в сумме  72 774,0 тыс. рублей.

Статью 7 считать недействительной

Статья 8 Дорожный фонд Промышленновского городского поселения

                  изложить в следующей редакции;

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Промышленновского городского поселения на 2014год в сумме 8 393,7тыс.рублей, на 2015год в сумме 7000тыс.рублей, на 2016год в сумме 7500тыс.рублей
Статью 9 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета на 2014год в сумме 82 753,9тыс.руб;

2. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых районному бюджету на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2014 год в сумме 23 616,6тыс.руб.
1. Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему   решению.

2. Приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложения № 2 к настоящему   решению.

3. Приложение № 5 изложить в новой редакции, согласно приложения № 3 к настоящему   решению.

4. Приложение № 6 изложить в новой редакции, согласно приложения № 4 к настоящему  решению.

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Воронкову Т.А.)

Статья 3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                                  С.Ю. Меренкова
Глава промышленновского

 городского поселения                                                                      Д.А.Дробот